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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala ja hallipäällikkö Veikko Kuurne 

 Valtuutettu Sari Nurron valtuustoaloite 19.6.2023: 

 Raahen Kokoomuksen valtuustoryhmä esittää Kuntokeskus Vesipekan 
toimintasuunnitelman uudistamista, joka edellyttää Kuntokeskusta 
tekemään yhteistyötä yksityissektorin toimijoiden kanssa. Tiedossamme 
on huolestuttavasta toimintakulttuurista kertova tapaus, jossa 
Kuntokeskus Vesipekka kieltäytyi vastaamasta yksityisen liikunta-alan 
toimijan tarjouspyyntöön pyydettäessä tarjous isosta määrästä 
uimalippuja. 

 Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja hallipäällikkö Veikko Kuurneen 
vastaus 27.11.2023: 

 Uimahallit ovat Suomessa matalan kynnyksen liikunta-, terveysliikunta- ja 
virkistäytymispaikkoja, joiden palvelut kattavat kaikki väestöryhmät 
esteettömyys, tasavertaisuus ja saavutettavuus huomioiden vauvasta 
vaariin erityisryhmiä unohtamatta.  

 Uimahallien toiminta rahoitetaan verovaroin (keskimäärin 50 – 60 % niiden 
liikevaihdosta maksetaan veronmaksajien pussista). Kaupunkien ja kuntien 
subventointi mahdollistaa pääsymaksujen pitämisen niin alhaisina, että 
mahdollisimman monilla olisi mahdollisuus käyttää uimahallipalveluja.  
Pääsymaksukäytännöt vaihtelevat paikkakunnittain. Hinnoittelu perustuu 
yleensä hallin vaikutusalueen asukaspohjaan (vaikuttaa hallin 
asiakaskäyntimääriin), hallin kokoon, allaspinta-alaan, altaiden 
lukumäärään, hallin palvelutarjontaan ja edellä mainittuun 
kaupungin/kunnan tukeen (= poliittisiin päätöksiin).  

 Edellä olevaan perustuen, pääosin verovaroin rahoitetun kunnallisen 
liikuntalaitoksen osallistuminen yksityisen, voittoa tavoittelevan 
liiketoiminnan rahoittamiseen/tukemiseen on varsin kyseenalaista. Jos 
kyseisenlainen toiminta katsotaan poliittisessa päätöksenteossa 
hyväksyttäväksi toimintatavaksi, pitää sen koskea tasapuolisesti kaikkea 
yksityistä yritystoimintaa, joka haluaa verovaroin rakennettuja ja 



ylläpidettyjä kiinteistöjä ja toimintoja voittoa tavoittelevassa 
liiketoiminnassaan hyödyntää. 

 Lisäksi, käyttöjärjestelmien integrointi yhden toimijan kanssa ei ole edellä 
olevaan viitaten ensinnäkään moraalisesti oikein muita yksityisiä toimijoita 
kohtaan, puhumattakaan integroinnista aiheutuvista 
järjestelmäongelmista sekä kustannuksista. Mahdollisesti kyseeseen 
tulevat myös kaupungin ATK-verkon tietoturva- ja henkilöiden tietoturva-
asiat. 

 Liikuntapalvelut ovat uudistaneet toimintaansa organisaatiouudistuksen 
myötä mm. senioripassia laajentamalla, tapahtumia lisäämällä, 
avainjärjestelmää kehittämällä, avainjärjestelmiä keskittämällä ja erilaisia 
kampanjoita kehittämällä. Toimintaa on tarkasteltu viimeisen vuoden 
aikana ja tullaan tarkastelemaan jatkossakin. Yhteistyö eri sidosryhmien 
kanssa on tärkeää ja vuoropuhelua jatketaan. Yksin kaupunkina ei voida 
rakentaa liikkuvampaa Raahea, vaan se vaatii myös mukaan yritysten 
voimassa olon. Aloitimme syksyllä 2023 liikunta-alan yrittäjien aamukahvit, 
joita tullaan jatkamaan vuosittain. Tällä tavoin pyrimme kehittämään 
yhteistyötämme yrittäjien kanssa, emmekä näe perusteellisemmalle 
toimintasuunnitelman laadinnalle tässä kohtaa tarvetta. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan ja 
hallipäällikkö Veikko Kuurneen valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


